
ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2023
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  9 .  2 0 2 3  d o  1 5 .  1 0 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

• výsledek za 3 sekundy
• záruka 5 let 
• optický alarm při horečce 
• v ochranném pouzdře
• měří teplotu lidského těla,  

předmětů i okolí

Zdravotnický prostředek.*

Thermoval® Baby bezdotykový  
infračervený teploměr

LEROS Bylinkové pohádky pro Albi tužku
4x 20 sáčků
1 sáček= 2,74 Kč

Čaje pro naše nejmenší  
obsahují Leros Dětský  
čaj švestka, Leros  
Dětský čaj jablko, Leros Dětský čaj třešeň, Leros Dětský čaj  
s ovocem + bylinkové pohádky pro ALBI tužku.

V nabídce také další čajové směsi LEROS.

Doplněk stravy.*

výhodná cena

219,-

výhodná cena

999,-

Plnotučné
mléko

z plnotučného mléka 
a smetany, bez palmového oleje

Kojenecká výživa

Sunar® Premium
2, 3 a 4, 700 g

100 g = 57,00 Kč

Sunar® BIO 2, 3, 
700 g 

100 g = 51,29 Kč

Sunar® mléčná kaše 225 g,
různé druhy

100 g = od 39,56 Kč

Sunar® nemléčná kaše 220 g,
různé druhy

100 g = 33,64 Kč

Sunar® Complex
2, 3, 4 a 5, 600 g
100 g = 44,83 Kč

399 Kč

359 Kč od 89 Kč 74 Kč

269 Kč

Kojení je pro kojence nejlepší způsob výživy. Kojenecká výživa by měla být podávána pouze na doporučení lékaře. 
Způsob přípravy, dávkování a další informace na obalech výrobku. Akce se nevztahuje na počáteční kojeneckou výživu. Komplementární výživa by měla 

být součástí pestré a vyvážené stravy. Potravina pro zvláštní výživu.*



ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2023
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  9 .  2 0 2 3  d o  1 5 .  1 0 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

• spolehlivý lék na horečku a bolest
• při mírné až středně silné bolesti,  

potlačuje zánět a horečku
• vhodný od 6 let

Lék k vnitřnímu užití.  Obsahuje ibuprofen.*

• želé multivitaminy  
pro děti

• obsahují komplex  
9 vitaminů a minerálních látek

• podporují normální fungování imunitního systému

V nabídce také  
Vibovit Dino, 50 ks, cena 169 Kč;  
Vibovit Farma, 50 ks, cena 169 Kč;  
Vibovit Imunity, 50 ks, cena 169 Kč.

Doplněk stravy. Neslouží jako náhrada pestré a vyvážené stravy.*

• sirup pro děti  
s pomerančovou příchutí 
s obsahem kvasničného 
betaglukanu

• neobsahuje konzervační 
látky a je vhodný pro děti 
už od 1 roku

Doplněk stravy.*

• léčí kašel a další onemocnění dýchacích  
cest spojená s tvorbou hustého hlenu

• pastilky s pomerančovou příchutí  
se nechají rozpustit v ústech

• určeno pro děti od 4 let

Léčivý přípravek k perorálnímu podání  
s účinnou látkou acetylcystein.*

NUROFEN 200 mg
24 obalených tablet

Vibovit POLAR
50 ks
1 ks = 3,38 Kč

Glukánek+  
sirup pro děti
150 ml
100 ml = 129,33 Kč 

SOLMUCOL® 100 mg  
24 pastilek

PROSPAN® 7 mg/ml
sirup 100 ml

BOLEST

MULTIVITAMINIMUNITA

KAŠELKAŠEL

*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je 
mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

výhodná cena

179,-

výhodná cena

194,-

výhodná cena

124,-
výhodná cena

57,-

výhodná cena

169,-

• k léčbě akutních  
zánětů dýchacích  
cest provázených  
kašlem

• uvolňuje hleny v dýchacích cestách,  
usnadňuje vykašlávání a ulevuje od kašle

• lze používat od narození

V nabídce také PROSPAN® 7 mg/ml, 
sirup 200 ml, cena 269 Kč.

Léčivý přípravek k perorálnímu užití.*



*Nabídka z tohoto letáku platí pouze v lékárnách PharmaPoint (jejich seznam naleznete na webových stránkách www.pharmapoint.cz). U léčivých přípravků si vždy pečlivě prostudujte příbalový leták, u zdravotnických prostředků  
a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro jejich návod k použití, účinky a způsob použití konzultujte s lékárníkem nebo lékařem. Doplňky stravy nenahrazují pestrou a vyváženou stravu ani zdravý životní styl, uchovávejte je 
mimo dosah dětí a nepřekračujte jejich doporučené denní dávkování. Cílem tohoto informačního letáku není podpora zvýšeného užívání léků, zdravotnických prostředků a diagnostických zdravotnických prostředků in vitro. Uvedené 
ceny zboží jsou běžnými nabídkovými cenami, které se mohou v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit, stejně tak se může v jednotlivých lékárnách PharmaPoint lišit dostupnost zboží. Informujte se proto ve své lékárně PharmaPoint  
o dostupnosti a běžných cenách zboží. Tiskové chyby a pozdější změny vyhrazeny. Výše uvedená vyobrazení nabízeného zboží jsou pouze ilustrativní.

ZÁŘÍ-ŘÍJEN 2023
NAŠE NABÍDKA
Péče o dítě

w w w . p h a r m a p o i n t . c z

L e t á k o v é  c e n y  p l a t í  o d  1 8 .  9 .  2 0 2 3  d o  1 5 .  1 0 .  2 0 2 3  n e b o  d o  v y p r o d á n í  z á s o b

Vitar Kids 
Multivitamin želé
50 ks
1 ks = 2,28 Kč

CAMILIA®

30 dávek

ACTIVE FLORA baby
5 ml
1 ml = 39,80 Kč

PRŮJEM

IMUNITAZUBY

ZAŽÍVÁNÍZAŽÍVÁNÍ

výhodná cena

424,-

výhodná cena

244,-

výhodná cena

114,-

výhodná cena

174,-

výhodná cena

329,-

Femibion® 1 Plánování  
& první týdny těhotenství
28 tablet
1 tbl.= 11,75 Kč

VITAMIN

Zdravý start pro mikrobiom 
od 1.dne života

• pro obnovu zdravé  
střevní mikroflóry

• pro děti kojené, 
přikrmované  
i na umělé výživě

• obsahuje 6 miliard živých 
bakterií v denní dávce

• vhodný při antibiotické 
léčbě nebo po ní

Doplněk stravy.*

výhodná cena

199,-
Probiotika pro děti od narození 
vyrobena v GMP kvalitě.

Doplněk stravy.*

BioLac Baby drops
6 ml
1 ml = 40,67 Kč

Tasectan® DUO
12 sáčků

• rychle vyřeší akutní  
průjem a šetrně obnoví funkci střev

• potlačuje doprovodné bolesti břicha a křeče
• na všechny druhy průjmu
• forma pro děti i dospělé

V nabídce také Tasectan® 500 mg,  
15 tobolek, cena 164 Kč.

Zdravotnické prostředky určené k obnově 
fyziologické funkce střevní stěny.*

• zmírní potíže  
při růstu zoubků

• působí na více  
příznaků

• snadno použitelné  
jednorázové obaly

• homeopatie vhodná  
pro kojence a batolata

V nabídce také CAMILIA®, 10 dávek, cena 179 Kč.

CAMILIA® je homeopatický léčivý přípravek užívaný tradičně  
v homeopatii ke zmírnění potíží spojených s růstem zubů  
u kojenců a batolat (jako jsou např. bolesti 
při prořezávání zubů, podrážděnost, 
červené tváře, průjem). Lék k vnitřnímu 
užití.*

• želé plné vitaminů 
skupiny B, C a E 
pro normální funkci 
imunitního sysému

• vitamin D3 a zinek  
pro podporu 
normálního růstu  
a vývinu kostí u dětí

• v ovocných příchutích
• pro děti od 3 let

V nabídce také Vitar Kids Omega 3 + vitaminy D3 + E,  
60 kapslí, cena 219 Kč; Vitar Kids Multivitaminy  
+ kolostrum, 45 tablet, cena 114 Kč; Vitar  
Kids Multivitamin effervescent,  
20 tablet, cena 54 Kč.

Doplněk stravy.*

• jedinečné složení  
pro specifickou  
péči v období  
plánování  
těhotenství  
a jeho rané fázi

• obsahuje kyselinu listovou  
a aktivní folát Metafolin®, vitamin D3

• obohacený o cholin, selen a železo
• do konce 12. týdne těhotenství

V nabídce také Femibion® 2 Těhotenství, 28 tbl.+28 tob.; 
Femibion® 3 Kojení, 28 tbl.+28 tob., 
každý za cenu 537 Kč.

Doplněk stravy.*



• čistý hořčík  
ve formě laktátu  
(51 mg v 1 tbl.)

• léčba hypomagnezémie
• podpůrná léčba při kardiovaskulárních onemocněních
• vhodný u pacientů s diabetes mellitus
• vhodný pro těhotné a kojící

Lék s účinnou látkou magnesii lactas dihydricus k vnitřnímu užití.*

Magnesii Lactici 0.5 tbl. Medicamenta
100 tablet

PÉČE O TĚLO MINERÁL

výhodná cena

99,-
výhodná cena

149,-

• mléko obohacené o kyselinu  
hyaluronovou, která účinně pečuje  
o pokožku a pomáhá jí udržovat  
přirozenou úroveň hydratace

• obsažený glycerin podporuje zdravý  
vzhled pokožky, pomáhá zlepšovat  
její hydrataci a chrání ji před vnějšími vlivy

• mléko s hedvábnou texturou zanechává  
pokožku jemnou, vláčnou a hydratovanou

• pro všechny typy pokožky, dermatologicky testováno

V nabídce také INDULONA® Original krém na ruce, 85 ml, 
cena 50 Kč; INDULONA® Original  
hydratační tělový krém, 250 ml, 
cena 99 Kč.
 
Kosmetický přípravek.*

INDULONA® Original  
hydratační tělové mléko
400 ml


